COIrNMACOBAHO

HavanbHuka OTgena kynstypbsl afMUHUTCTPaLUMN

ropoackoro okpyra 3ATO 1. PoKNHO

(BOMKL lopxaatoliee JOKyMEHT)
C.l.JaBuarok

(pacwwndposka nognucu)

L M1'- 201AT.

YTBEPXIAIO

Havyan bHUKM iHAHCOBOTO ynpaBneHus

ropoackoro okpyra -3ATO,r. POKMHO

(momkHocTHOe, Nnuo, Yredh3rBAcModhé fOKyMEHT)

YTouHeHHaa bropxeTHas

Ha 2018 ropg,
MKY UBC ropopackoro okpyra 3ATO ropog ®OKUHO
(pacnopsagutens (nonyvatenb) 6I04XKETHbIX CPEACTB)
EgvHnua nsmepenus: py6.
HavmeHoBaHue rnaBHOro
pacrnops pasgena noApas
aena
antens
1 2 3 4
Pacxopabl Ha BbINnaTbl NepcoHany B Lenax
obecrneyeHns BbIMONHEHUA PYHKLMNT
rocyfapcTBeHHbIMU (MyHULMNANbHbIMNY)
oraHaMu, KaseHHbIMUW YUYpPeXAeHUAMU,
opraHamu ynpas/fleHUs TOCYyAapCTBEHHbIMU 1
BHEGOXAeTHbIMM (DOHAAMMN 903 08 01
Pacxofbl Ha BbINaTbl NepcoHany Ka3eHHbIX
yupexaeHui ) 903 08 01
®oHA onnaTbl TPYAa Ka3eHHbIX YUpeXxaeHUi 903 08 01

VIHble BbINaThl MEPCOHaNY KaseHHbIX

YUPeXAEeHU, 33 UCK/KOUeHEM OHAA OnnaTbl

Tpyaa 903 08 o1
B3Hocbl Mo 06513aTeNlbHOMY COLMaIbHOMY

CTPaxoBaHWO Ha BbINMaThl Mo onnare Tpyja

paboTHWKOB ¥ MHbIE BbINaTbl PabOTHMKaM

Ka3eHHbIX YUPEXAEHNI 903 08 01
3aKynka ToBapoB, pa6oT, ycnyr ans

obecneyeHus rocyflapCTBeHHbIX

(MyHMUMNANbHbIX) HYX[ 903 08 01
3akyrnka ToBapoB, paboT, ycnyr B cepe
WH(OPMaLYOHHO-KOMYHUKALMOHHbIX

TEXHO/OWi 903 08 01
3aKynka ToBapoB, paboT, ycnyr B Lensx

KanutaabHOro PeMoHTa rocyjapCTBEHHOI0

(MyHVLMNaILHOT0) UMYLLECTBa 903 08 01
Mpouast 3aKynKa ToBapoB, paboT, ycnyr Ans

obecrieyeHnst rocyjapCTBEHHbIX

(MyHVLMNANEHBIX) HYX/ 903 08 01
NHble 6IOA)KeTHbIe accnrHoBaHunsa 903 08 01

Ynnara Hanora Ha UMYLLIECTBO OpraHu3aLuii 1

3eMe/IbHOro Hasora 903 08 01
Ynnata npoumx Hanoros, c60poB 903 08 o1
Ynnata UHbIX NnaTexei 903 08 01

MTOro PACXoa0B

Aupektop MKY LUBC ®okuHO

<€2/- C 3 - 201 9 .

Kopg,

K/

Luenesoi
cTatbm

09201

09 201
09201

09 201

09201

09 201

09201

09201

09201
09 201

09 201
09201
09 201

21170

21170
21170

21170

21170

21170

21170

21170

21170
21170

21170
21170
21170

BMAaa
pacxo

L,0B

6

100

110
111

112

119

200

242

243

244
800

851
852
853

IO BpeBHOB

pononHut C

enbHou
Knaccu-
ukauum

7

C.E.Ko3bipeBa

(pacwudposka nognucu)

i#-1\/ 4 OH.

pacwidp”Bka nognucu)

Kol

yMMa Ha rog,

py6.

10 347 813,00

10 347 813,00
7 939 950,00

10 515,00

2 397 348,00

1889 333,00

225 100,00

200 000,00

1464 233,00

6 827,00

0,00
2 400,00
4 427,00

12 243 973,00

04*0

2.019,



