СОГЛАСОВАНО

Начальника Отдела культуры админитстрации

городского округа ЗАТО г. Фокино

(должностное лицо, утверждающее документ)

С.Г.Давидюк

(подпись)

С.Г.Давидюк

(расшифровка подписи) 201 ⁹ г. 03

УТВЕРЖДАЮ

(подпись)

Начальник финансового управления городского округа ЗАТО г. Фокино

(должностное лицо, утверждающее документ)

М.Ю. Бревнов

расшифровка подписи) 201 9 г.

Уточненная Бюджетная смета на 2018 год

коды

МКУ ЦБС городского округа ЗАТО город Фокино

(распорядитель (получатель) бюджетных средств)

Единица измерения: руб.

	Код						
Наименование	главного распоря дителя	раздела	<u>подраз</u> <u>дела</u>	<u>целевой</u> <u>статьи</u>	вида расхо дов	дополнит ельной класси- фикации	Сумма на год, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Расходы на выплаты персоналу в целях							
обеспечения выполнения функций			ŀ				
государственными (муниципальными)							
оганами, казенными учреждениями,				- (
органами управления государственными и							40.047.040.00
внебюждетными фондами	903	08	01	09 2 01 21170	100		10 347 813,00
Расходы на выплаты персоналу казенных							40.045.040.00
учреждений	903	08	01	09 2 01 21170	110		10 347 813,00
Фонд оплаты труда казенных учреждений	903	08	01	09 2 01 21170	111		7 939 950,00
Иные выплаты персоналу казенных							
учреждений, за исключением фонда оплаты							
труда	903	08	01	09 2 01 21170	112		10 515,00
Взносы по обязательному социальному							
страхованию на выплаты по оплате труда							
работников и иные выплаты работникам							
казенных учреждений	903	08	01	09 2 01 21170	119		2 397 348,00
Закупка товаров, работ, услуг для							
обеспечения государственных							
(муниципальных) нужд	903	08	01	09 2 01 21170	200		1 889 333,00
Закупка товаров, работ, услуг в сфере							
информационно-комуникационных							
технологий	903	08	01	09 2 01 21170	242		225 100,00
Закупка товаров, работ, услуг в целях				•			
канитального ремонта государственного					0.40		000 000 00
(муниципального) имущества	903	08	01	09 2 01 21170	243		200 000,00
Прочая закупка товаров, работ, услуг для							
обеспечения государственных							
(муниципальных) нужд	903	08	01	09 2 01 21170	244		1 464 233,00
Иные бюджетные ассигнования	903	08	01	09 2 01 21170	800		6 827,00
Уплата налога на имущество организаций и							-
земельного налога	903	08	01	09 2 01 21170	851		0,00
Уплата прочих налогов, сборов	903	08	01	09 2 01 21170	852		2 400,00
Уплата иных платежей	903	08	01	09 2 01 21170	853		4 427,00
ИТОГО РАСХОДОВ	303	00	01	03 2 01 21170	023		12 243 973,00

Директор МКУ ЦБС Фокино

<u>01.03.</u> 201<u>9</u>г.

С.Е.Козырева (расшифровка подписи)

by. N 13 om 01.03.20197'